1

平成23年11月11日

各 位

会 社 名 日本シイエムケイ株式会社

代表者名 代表取締役社長    兼本 国昭

   （コード番号6958 東証第１部）

問合せ先 経理部長       岡部 明広

      （TEL．03－5323－0238）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成24年３月期第２四半期決算において、下記のとおり特別利益を計上することとなりましたの

で、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

債務免除益 347百万円

２．発生の経緯

平成 24 年３月期第２四半期決算において、当社の連結子会社であるジェイティシイエムケイ株式会社の清

算が結了し、会社清算に関する借入金に対して合弁先より債務免除を受けたものであります。

３．業績への影響

 上記、特別利益につきましては、本日公表の「平成 24 年３月期第２四半期決算短信」に反映しております。

以 上

akbn00rs
FASFマーク20mm